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(a): 1 = Për banim; 2 = Jo për banim; 3 = Gjysmë e rrënuar; 4 = Nuk ekziston më

Nr. i kateve

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Komuna Vendbanimi Qarku regjistrues

LISTA E NDËRTESAVE (FORMULARI-LN) 

Të plotësohet vetëm në raste të veçanta, nëse objekti nuk është për banim, 
specifikoje çfarë lloji ndërtese është?

Dyqan, zyrë, restorant, kafene, xhami, kishë, shkollë, punëtori etj.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A ka njerëz që 
jetojnë në 
ndërtesë

(b)

(b): A ka njerëz që jetojnë në ndërtesë: 1 = po, 2 = jo                                                                                                 

Të plotësohet gjatë vizitës paraprake

REGJISTRIMI I POPULLSISË, EKONOMIVE FAMILJARE 

DHE BANESAVE

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Nr. i 
banesave 

në 
ndërtesë
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